ỦY BAN NHÂN DÂN
    HUYỆN THỦ THỪA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /UBND-NV                   Thủ Thừa, ngày       tháng       năm 2021
          V/v triển khai thực hiện
     Nghị định số 116/2020/NĐ-CP
     ngày 25/9/2020 của Chính phủ

 Kính gửi:
 - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị sự nghiệp huyện;

 - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;
 - Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học
   và Trung học cơ sở trên địa bàn huyện.

Căn cứ Nghị định số 116/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy
định về chính sách hỗ trợ tiền đóng học phí, chi phí sinh hoạt đối với sinh viên sư
phạm;

Theo Công văn số 1289/SGDĐT-TCCTTT ngày 17/5/2021 của Sở Giáo dục
và Đào tạo tỉnh Long An về việc đăng ký nhu cầu đào tạo giáo viên theo nhu cầu
địa phương quy định tại Nghị định số 116/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính
phủ;

Xét Tờ trình số 720/TTr-PGDĐT ngày 21/5/2021 của Phòng Giáo dục và
Đào tạo về việc triển khai thực hiện Nghị định số 116/2020/NĐ-CP ngày
25/9/2020 của Chính phủ quy định về chính sách hỗ trợ tiền đóng học phí, chi phí
sinh hoạt đối với sinh viên sư phạm và Đăng ký số lượng đào tạo giáo viên theo
nhu cầu địa phương quy định tại Nghị định 116/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của
Chính phủ; Tờ trình số 278/PNV ngày 28/5/2021 của Phòng Nội vụ.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị sự nghiệp
huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu
giáo, Tiểu học, Trung học cơ sở trực thuộc triển khai phổ biến Nghị định số
116/2020/NĐ-CP Nghị định Quy định về chính sách hỗ trợ tiền đóng học phí, chi
phí sinh hoạt đối với sinh viên sư phạm đến toàn thể công chức, viên chức, người
lao động, cha mẹ học sinh biết và thực hiện (đính kèm Nghị định số 116/2020/NĐ-
CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ)./.
Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT LA;
- Như trên;
- Lưu: VT(b).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Đinh Văn Sáu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-31T15:12:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Văn Sáu<dinhvansau@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-06-01T10:38:08+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-06-01T10:38:09+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-06-01T10:38:09+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-06-01T10:38:10+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!